Cetogesimo secundo ar. **D**istinctio inter contemplationem et meditationem et cogitationem. **E**t quid est contemplatio. **Q**uid meditatio. **Q**uid cogitatio. **O**iginalia Jo. cassia. **D**e contemplatione Egidii et Rogerii.

Cetogesimo tertio ar. de fine operis deo gratiarum actio. **E**t officio pape Jo. an. us operis reseruata correptio et recommendatio. **E**t eorum que ipse dominus papa sentit et tenet et docet cum sacro suo collegio: **C**onmunitatis fidelis professio.